DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONEXÃO ENTRE TEORIA E
PRÁTICA: UMA AÇÃO NECESSÁRIA PARA A INICIAÇÃO À DOCÊNCIA de autoria de
KRISLAYNNE DE JESUS SOARES BRAGA, SHAYANE FERREIRA PIRES, RAYSA
VALÉRIA CARVALHO SARAIVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42821

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42821